# PIVS PP. XII

## Ad perpetuam rei memoriam.

simi quique emicant, euguedi est ut in plurimum bonorum virtute commensam esseque, quanto illi tam accesserint, arcana quiddam virtute prouocet ad rectos mores ac religionis seruanda instituta. Haec enim videtur in diocesi Canariensi, quam Antonius Maria Claret, ad Sacerdotium Caesatum honoris a Nobis prorege tus, ante centum circiter annos sacris contentibus tam solenter laboravit ut uere rerum diuinarum studio in flammarentur cives nec unquam excideret tam precellari rei memoria. Quae pia recordatio vel laudabilis inuenit, cum sollemnibus frequentaretur annis celebratione a sacra expeditione quam in insulis Canariis illam e fuisse memorandis. Uobis factum est ut aucta adfectione pietate erga egregium eundem Clerum montium, Regine Canonicorum, sacerdotum administrati, populos christianos suo iustissimum, iunctum cum presbitero Doctoro Mariae Virginis, "Del Pino, vulgo appellatae, omnium consensu experiret. Quae cum, a Venenabili Fratre Iohanne Pildam y Zapatin, Canariensi Episcopo, ad Nos delata, libenti animo statimur expere, et Fratre Iohanne Iesu, Fr. Nostro Clemente S. R. E. Card. Alcaraz, Episcopo Viterbensi ac S. Romanum Episcopo Longobardi, omnibus que attente perpendimus, certa scientia ac maturo delibere potestate prelatibus, sacrum Litterarum in perpetuumque in metum S. Antonium Mariam Claret, Episcopum et Confessorem, cuius, comitatus Canariensis caelestem quod Deum Compatronum cum B. M. V. "Del Pino, vulgo nuncupata, sacrum, comitatus unius et reuerentiam, omnibus adhaec honoribus ac privilegiis tanquam sacrum Patronum esse competere. Contraria quibusvis non obstantibus. Haec scilicet, statimur, sacrum, comitatus Litterarum, honorem, sanctas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; necque peneo esse et cetera, illis ad quos spectant, seu spectare poterunt, nonne et in posterum plenissime suffragari; neque esse iudicandum nec se de futurum, verumque ex nunc et inane fieri, si quaquam modo, super eis, a quibus, auctoritate possideret, acem ter sive ignoranter autem contigerit. Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die decima tertia mensis Aprilis, anno Millesimo Novecentesimo Quinquagesimo Tertio, Pontificatus Nostri tertio Anno.

De specialibus mandatis Nostri Prae Dilecti Cardinalis  
a publicis Litteris rogatus  
Philippus de  
Episcopus  
Sacerdos

Francisco Antonio M. Claret Ep. Conf.  
in Compertum Deo et Canariensis

Bula del Papa Pío XII declarando a San Antonio María Claret Compatrono de la Diócesis de Canarias. (13-4-1951). Museo Diocesano. Las Palmas de G. C.